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En tävling i helt ny tappning något ni inte varit med om förut. Vad sägs om Specialteknik och lag TUL?

Tävlingen går av stapeln lördagen den 12 novemer 2011 i Partille strax utanför Göteborg.

Tävlingen är öppen för alla miniorer och kadetter inom ITF sektionen.

Tävlingen avgörs i Partillebo hallen, Gamla Kronvägen 60 i Partille.

Divisoner och klasser
De tävlande delas in i följande divisioner:

Nybörjare 9kup-1- till 8kup-2
Mellan avancerade 7kup-1 till 5kup-2

Avancerade 4kup-1 till 1kup

Miniorer 8-11 år
Kadetter 12-14 år

Sparring
Regler och utrustning enligt Svenska Taekwon-Do Förbundets ITF sektions gällande reglemente.

Matchsystem, ronder och tider för varje rond anpassas efter antal deltagare, division och klass.

Längdklasser för sparring
Miniorer

Flickor -130cm, -140cm, +140cm
Pojkar -140cm, -150cm, +150cm

Kadetter
Flickor -150cm, -160 cm, +160cm
Pojkar -150cm, -160cm, +160cm

TUL
I varje division kommer deltagarna att utföra ett, av domarna, utvalt mönster.

 



Specialteknik (för mer info se bilaga)
Längdklasser för specialteknik

Miniorer -140cm, -150cm, +150cm
Kadetter -150cm, -160cm, +160cm

I specialteknik tävlar flickor och pojkar på samma villkor.  
Specialteknikerna är högsta Nopi-Chagi och längsta Yop-Chagi.

Lag TUL
1 klass rakt över. Minimum 4 max 5 i varje lag.  

Alla barna, oavsätt grad, är välkomna att vara med i ett lagtul.

Alla kör samma TUL vilket är Won-Hyo.

Priser
I sparring och TUL delas det ut 1:a, 2:a samt två 3:e priser övriga placeras som fyror.  

Alla kommer få pris i respektive disciplin TUL och sparring.  
 Prisutdelningen sker efter varje klass är avslutad dock inte på mattan utan vid ceremoni yta mitt i hallen.

I specialteknik och lag TUL delas det ut 1:a, 2:a och 3:e pris. Bästa klubb kommer att prisas.

Registrering
Lördagen den 12 november

Partillebo hallen
Klockan 9.00

Registreringen pågår till dess att det inte längre finns någon kö.  Deltagare som missar registrering blir  
automatiskt diskvalificerade utan återbetalning av tävlingsavgiften. Tävlingslistor kommer att skickas ut  

innan tävlingen till den e-post som ni angivit i anmälan.  Kontrollera att era deltagare är anmälda  
och inskrivna i rätt klass.  Vi kommer att ha en deadline Onsdagen den 9 november kl 20.00 för alla  

eventuella ändringar. På grund av att det ofta förekommer många ändringar i klubbarnas anmälningar i sista 
stund  kommer en extra avgift på 100kr per ändring efter deadline tas ut. Detta betalas vid registreringen.  
Alla deltagare skall vid registrering uppvisa Taekwon-Do pass ifyllt med fullständiga uppgifter om person,  

ålder, klubbtillhörighet och grad. Deltagare utan giltigt Taekwon-Do pass kommer inte att tillåtas  
delta i Partille TKD Challenge 2011. Om man förlorat eller av någon anledning inte har Taekwo-Do pass  

beställer man detta av sina resp. klubbledare som senast två veckor innan tävlingen beställer detta av  
Mimmi Oskarsson (ITF Sverige). OBS! för klubbledare: Mimmi når ni via mimmi.oskarsson@itfsverige.se .



Domare
Endast klubbar som till tävlingen skickar egna domare tillåts delta i Partille TKD Challenge 2011.  

Antalet domare skall vara anpassat till antal tävlande från respektive klubbar enligt nedan: 

upp till 5 tävlande - 1 domare
6-10 tävlande - 2 domare
11-20 tävlande - 3 domare

över 20 tävlande - 4 domare 

OBS! Domarna skall vara på plats under hela tävlingsdagen.
Om en domare avviker från tävlingen innan den är avslutad kommer föreningen inte att tillåtas fortsätta  

att tävla resterande del. Föreningen kommer heller inte att bjudas in till nästa års Partille TKD Challenge.

Coacher
Alla coacher skall bära träningsoverall och gymnastikskor under tävlingen.  

Keps eller liknande är inte tillåtet att bära under pågående match.  
Coachen skall alltid ha en handduk i samband med kamp.

OBS! Antal coacher per klubb är begränsat

upp till 5 tävlande - 3 coacher
6-10 tävlande - 4 coacher
11-15 tävlande - 5 coacher
16-20 tävlande - 6 coacher
21-30 tävlande - 8 coacher

över 30 tävlande - 10 coacher

Anmälan
Sista anmälningsdag är söndagen den 23 oktober.

Anmälningsblanketterna skickas via e-post till: partilletkdchallenge@hotmail.se
Tävlingsavgiften är 300kr per deltagare då ingår Specialteknik och Lag TUL  

avgiften betalas in till Partille Taekwon-Do på PlusGiro: 1597982-6
Tävlingsavgiften skall vara Partille Taekwon-Do tillhanda senast onsdagen den 9 november.

 Försäkring
Alla deltagare måste vara försäkrade genom sin förening.  

Arrangören av Partille TKD Challenge avsäger sig ersättningsskyldighet för kostnader  
uppkomna av eventuella skador i samband med tävlingen.



Rättigheter för publicering
Genom anmälan till tävlingen Partille TKD Challenge har deltagande klubbar och dess medlemmar  
gett sitt samtycke till att tävlingens arrangör får behandla och offentliggöra lämnade personuppgifter.  

I detta fall gäller det i första hand uppgifter som tävlingens resultatlistorna samt eventuella foton  
tagna under tävlingen. Detta gäller samtliga deltagande personer som: tävlande, domare, cocher etc.

OBS! 
Klubbledare för respektive klubbar som kommer deltaga i Partille TKD Challenge är ansvariga för att  

informera berörda personer om den ovannämnda bestämmelsen.

Åskådare
För att göra denna tävling till vad vi vill och önskar kommer vi inte ta ut någon avgift  

för entré eller läktarplats. Däremot kommer vi använda personliga passerkort för domare, tävlande,  
coacher och funktionärer för att komma in på tävlingsmattorna.

Boende
Nedan finner ni några alternativ på boende i och runt Partille, kontakta gärna någon av dessa för  

pris och tillgänglighet.

Välkomna till en helt ny tävling!

Partille Taekwon-Do

PARTILLE VANDRARHEM
Landvettervägen 50, Åsterbo, Partille

Telefon: +46 (0) 31-44 65 01
Hemsida: www.partillevandrarhem.com

SCANDIC CROWN
Polhemsplatsen 3, Göteborg

Telefon: +46 (0) 31-751 51 00
Hemsida: www.scandic-hotels.se/crowns

Apple Hotel & Konferens
Torpavallsgatan 6, Göteborg
Telefon: +46 (0) 31-25 11 00
Hemsida: www.applehotel.se

Ibis göteborg lerum hotel
Ekollonvägen 2, Lerum

Telefon: +46 (0) 302-170 00
Hemsida: www.ibishotel.com



Arrangör:
Partille Taekwon-Do

E-mail: partilletkdchallenge@hotmail.se
www.partilletaekwondo.se


